
Protokół z posiedzenia Zarządu JK Orion PTTK Słupsk w dniu 29.01.2023

Niniejszym ustalono:

1) W celu odpowiedniego zadbania o stan techniczny budynków, pomostów oraz terenu 
przystani wprowadzone zostają obowiązkowe prace bosmańskie. 

a. Zakres prac ustalany będzie indywidualnie przez Bosmana na podstawie 
długoterminowego planu ustalonego przez Zarząd JK Orion.

b. Ilość godzin do przepracowania w ramach prac bosmańskich – 10 godzin na sezon.
c. W przypadku rezygnacji z wykonania prac bosmańskich obowiązuje wkład materialny

na zakup materiałów potrzebnych do przeprowadzenia prac remontowo-
porządkowych. Wpłata 20zł za każdą nie wypracowaną godzinę lub zakup materiałów
wskazanych przez Bosmana. Wpłaty doknuje się tylko i wyłącznie do Skarbnika.

d. Środki zebrane z powyższych wpłat przeznaczone zostaną na zakup materiałów 
potrzebnych do przeprowadzenia prac remontowo-porządkowych.

e. Wykonie prac bosmańskich rozliczane będzie proporcjonalnie w połowie sezonu 
(koniec lipca) oraz na zakończenie sezonu (koniec października).

f. W przypadku braku uczestnictwa w pracach bosmańskich lub nie dokonania wkładu 
materialnego, Zarząd JK Orion może podjąć decyzję o usunięciu z grona Członków JK 
Orion, co uniemożliwi danej osobie dalsze korzystanie z przystani w trakcie trwania 
sezonu.

g. Do prac bosmańskich nie zalicza się prac związanych z rozstawieniem oraz 
schowaniem pomostów. 

2) Toalety na terenie przystani będą zamykane na klucz. Członkowie klubu będą mieli możliwość
dorobienia klucza lub skorzystać z klucza dostępnego w bosmanacie.

3) Na terenie przystani obowiązuje zakaz mycia samochodów.
4) Rozliczenie za zużyty prąd odbywać się będzie na następujących zasadach:

a. Domki kempingowe - na podstawie indywidualnego licznika (w przypadku braku 
licznika, należy dokonać instalacji z własnych środków).

b. Przyczepy kempingowe – na podstawie indywidualnego licznika (w przypadku braku 
licznika, należy dokonać instalacji z własnych środków).

c. Korzystanie z prysznica – zainstalowany zostanie automat wrzutowy na monety za 
korzystanie z ciepłej wody.

d. Ładowanie akumulatorów do łodzi będzie możliwe po wpłacie składki na zużycie 
energii elektrycznej w kwocie 5zł za jednorazowe ładowanie. Składka do wpłaty 
Bosmanowi, który przekaże ją Skarbnikowi.

e. Ogólna opłata składkowa na zużycie energii elektrycznej dla posiadaczy jednostek 
pływających (oświetlenie placu, funkcjonowanie bosmanatu itp) w wysokości 10 zł za 
sezon za jednostkę pływającą. Wpłata do przekazania Skarbnikowi.

5) Powyższe wytyczne obowiązują wszystkich członków JK Orion PTTK Słupsk, nie przewidziano 
żadnych wyjątków.


